
 

 

 

 

 

 

 

 

八代市 

路線バス・乗合タクシー 

総合時刻表 
 

 

 

 

 

～令和７年８月豪雨版～ 

（８月 25日からの臨時版） 

※産交バスの一部路線を減便して運行しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※最新の運行時刻については、最寄りの停留所でご確認ください。



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

見
直
し
内
容
に
つ
い
て 

八
代
市
内
の
公
共
交
通
に
つ
い
て 

■ 直近の見直し内容 

令和７年 8月 2５日 

〇令和７年 8月の豪雨による浸水被害のため、令和７年 8月 2５日から当面の間、産交バ

スの一部路線を減便して運行しています。 

 

令和７年３月１５日 

○市街地循環バスまちバス【右回り 7便】のダイヤを改正しました。 

 

令和６年１０月１日 

○路線バス大門瀬線を廃止しました。 

○路線バス日奈久温泉ライン（金剛経由）を乗合タクシーへ転換しました。 

○乗合タクシー日奈久～坂本線を増便し、乗降場所を追加しました。 

○乗合タクシー平和町線の乗降制限を撤廃しました。 

○路線バス種山線の一部の便を乗合タクシーに転換しました。 

○乗合タクシー産島線の乗降場所を追加しました。 

八代市内には様々な公共交通が運行しています 
おでかけの際にぜひご利用ください 

■市街地循環バス 
八代市中心部を循環する「みなバス」

「まちバス」「ゆめバス」が運行していま

す。 

■一般路線バス 
近くのおでかけから八代市外へのおでか

けにも利用いただけます。 

■乗合タクシー（定期便） 
路線バスと同じように決まった時刻に

決まった停留所を周り、どなたでも利

用いただけます。路線バスと違い、１０

人乗りのワゴン車が走ります。 

■乗合タクシー（予約便） 
運行する曜日や便数、時刻が決まってお

り、予約があった時だけ、予約があった停

留所にのみ停車する公共交通です。どな

たでも予約をすれば利用いただけます。 

■鉄道 
九州新幹線、JR 鹿児島本線、肥薩 

おれんじ鉄道線が運行しており、 

遠方へのおでかけに便利です。 

※JR 肥薩線は現在運休中です。 

■高速バス 
一般道ではなく、主に高速道路を運行す

るバスです。福岡方面、宮崎・鹿児島方

面、阿蘇くまもと空港へ運行しています。

利用の際は予約が必要となる場合があり

ます。 

 



 

 

1 みなバス 八代産交～ゆめタウン～イオン八代～新八代駅前～八代駅前～八代産交

2 まちバス 八代産交～ゆめタウン～イオン八代～八代駅前～ゆめタウン～八代産交

3 ゆめバス ゆめタウン～市役所～ハーモニーホール～八代駅前～ゆめタウン

4 松橋線（国道経由） 八代産交～ゆめタウン～八代駅前～宮原～松橋産交

5 松橋線（県道経由） 八代市役所前～古閑出～鏡四つ角～松橋産交

6 文政線
※乗合タクシー文政線も同ページに掲載
路線バス：八代駅前～支援学校～宮原中央
乗合タクシー：イオン八代～宮原中央

8,9
八農分校線
種山線

※乗合タクシー種山線も同ページに掲載
（八農分校前）種山～鏡四つ角～新八代駅前～八代市役所前

11 田浦線 八代市役所前～八代駅前～日奈久温泉駅前～道の駅たのうら

12
日奈久温泉ライン
　（高田経由）

八代市役所前～高田～日奈久下西町（ウインズ八代）

甲佐・氷川ダム線 氷川ダム前～熊本バス営業所

河俣～種山線 旧福島商店前～鹿路～河俣小学校～東陽中学校～種山

鮎帰～坂本線 川原谷～大平～一灯苑前～馬廻～片岩～新開橋 ※

平和町線 ゆめタウン～植柳新町～鼠蔵町～平和町～そうぞう町～植柳下二自治公民館～ゆめタウン

坂本線 八代市役所前～八代駅前～新開橋

日奈久温泉ライン
　（金剛経由）

八代市役所前～金剛～日奈久下西町（ウインズ八代）

河俣～種山線 旧福島商店前～鹿路～河俣小学校～東陽中学校～種山

河俣～種山線
（座連・美生経由）

旧福島商店前～鹿路～座連公民館～河俣小学校～美生～東陽中学校～種山

小浦～種山線 小浦～新開～赤山～種山

落合～種山線 落合～白岩戸～古屋敷～差野～白谷地区掲示板～種山

岩奥～落合線 内桑～木場～岩奥～南川内～糸原～筒井～落合

古園～落合線 古薗～深山谷～栗木保育園～横田診療所～日当～落合

百済来～坂本線 小川内～大門瀬～中畑～鶴喰～荒瀬～坂本中学校前～新開橋 ※

渋利～坂本線 渋利上～合志野～新開橋 ※

中津道～坂本線
瀬戸石駅前～川岳保育園前～市ノ俣～枳ノ俣～中津道社会教育センター～上鎌瀬～
大門～藤本～新開橋 ※

鮎帰～坂本線 川原谷～大平～一灯苑前～馬廻～片岩～新開橋 ※

鮎帰～坂本線
（日光・辻・登俣経由）

上登俣～辻公民館～日光公民館～古屋敷～一灯苑～馬廻～新開橋 ※

深水～坂本線
（板ノ平・木々子経由）

上深水公民館～下深水～木々子～中谷川口～新開橋 ※

深水～八代線
（袈裟堂経由）

上嶽～九折～上深水公民館～川口～西部～袈裟堂～古田公民館～八代清流高校前～八代
駅

日奈久～坂本線 日奈久温泉駅前～二見出張所～田子崎～平野～小川内～中畑～大門～新開橋 ※

鏡町線（文政便） 北新地～宝出～硴原～塩浜～貝洲～北出～大還～鏡支所～有佐駅

鏡町線（鏡便） 野崎～芝口～鏡～内田～鏡村～上鏡～鏡支所～有佐駅

鏡町線（有佐便） 中島～下村～有佐～鏡支所

高田線 流藻川団地～本野町公民館～JAやつしろみなみ支所～八代市保健センター～麦島東公園～八代市役所

東町線 朴ノ木～東町～宮地～古麓～西片町～井上町南～新八代駅～八代駅

産島線 昭和日進～産島～郡築～大島～八代港～ゆめタウン～イオン八代～八代市役所

定
期
便

予
約
便

泉
・
東
陽
方
面

日
奈
久
・
坂
本
方
面

鏡
方
面

市街地循環バス

路線バス

乗合タクシー

総
合
時
刻
表 

掲
載
路
線 

一
覧 

※ 駅周辺の道路工事等に伴い、新開橋～坂本駅区間は当面の間、運休中 

（一部減便） 

（一部減便） 

（一部減便） 

（一部減便） 

（一部減便） 

（一部減便） 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

八代産交 6:10 7:00 8:00 9:15 10:35 11:00 12:00 13:30 14:00 15:20 16:10 17:10 18:00 19:00 21:20

ゆめタウン八代 6:12 7:02 8:02 9:17 10:37 11:02 12:02 13:32 14:02 15:22 16:12 17:12 18:02 19:02 21:22

中塩屋 6:16 7:06 8:06 9:21 10:41 11:06 12:06 13:36 14:06 15:26 16:16 17:16 18:06 19:06 21:26

東塩屋 6:16 7:06 8:06 9:21 10:41 11:06 12:06 13:36 14:06 15:26 16:16 17:16 18:06 19:06 21:26

北荒神町福祉センター前 6:17 7:07 8:07 9:22 10:42 11:07 12:07 13:37 14:07 15:27 16:17 17:17 18:07 19:07 21:27

八代宮前 6:18 7:08 8:08 9:23 10:43 11:08 12:08 13:38 14:08 15:28 16:18 17:18 18:08 19:08 21:28

八代市役所前 6:19 7:09 8:09 9:24 10:44 11:09 12:09 13:39 14:09 15:29 16:19 17:19 18:09 19:09 21:29

本町緑地公園 6:21 7:11 8:11 9:26 10:46 11:11 12:11 13:41 14:11 15:31 16:21 17:21 18:11 19:11 21:31

総合病院前 6:23 7:13 8:13 9:28 10:48 11:13 12:13 13:43 14:13 15:33 16:23 17:23 18:13 19:13 21:33

宮の町 6:23 7:13 8:13 9:28 10:48 11:13 12:13 13:43 14:13 15:33 16:23 17:23 18:13 19:13 21:33

出町 6:26 7:16 8:16 9:31 10:51 11:16 12:16 13:46 14:16 15:36 16:26 17:26 18:16 19:16 21:36

ハーモニーホール北口 6:26 7:16 8:16 9:31 10:51 11:16 12:16 13:46 14:16 15:36 16:26 17:26 18:16 19:16 21:36

労働基準監督署入口 6:27 7:17 8:17 9:32 10:52 11:17 12:17 13:47 14:17 15:37 16:27 17:27 18:17 19:17 21:37

大手町二丁目 6:28 7:18 8:18 9:33 10:53 11:18 12:18 13:48 14:18 15:38 16:28 17:28 18:18 19:18 21:38

大手町一丁目 6:29 7:19 8:19 9:34 10:54 11:19 12:19 13:49 14:19 15:39 16:29 17:29 18:19 19:19 21:39

楠町 6:29 7:19 8:19 9:34 10:54 11:19 12:19 13:49 14:19 15:39 16:29 17:29 18:19 19:19 21:39

八代駅前 6:31 7:21 8:21 9:36 10:56 11:21 12:21 13:51 14:21 15:41 16:31 17:31 18:21 19:21 21:41

萩原 6:33 7:23 8:23 9:38 10:58 11:23 12:23 13:53 14:23 15:43 16:33 17:33 18:23 19:23 21:43

福正元町 6:36 7:26 8:26 9:41 11:01 11:26 12:26 13:56 14:26 15:46 16:36 17:36 18:26 19:26 21:46

太田郷小学校前 6:39 7:29 8:29 9:44 11:04 11:29 12:29 13:59 14:29 15:49 16:39 17:39 18:29 19:29 21:49

上日置 6:40 7:30 8:30 9:45 11:05 11:30 12:30 14:00 14:30 15:50 16:40 17:40 18:30 19:30 21:50

上井上町 6:41 7:31 8:31 9:46 11:06 11:31 12:31 14:01 14:31 15:51 16:41 17:41 18:31 19:31 21:51

下井上町 6:43 7:33 8:33 9:48 11:08 11:33 12:33 14:03 14:33 15:53 16:43 17:43 18:33 19:33 21:53

新八代駅西口 6:44 7:34 8:34 9:49 11:09 11:34 12:34 14:04 14:34 15:54 16:44 17:44 18:34 19:34 21:54

労災病院前 6:47 7:37 8:37 9:52 11:12 11:37 12:37 14:07 14:37 15:57 16:47 17:47 18:37 19:37 21:57

自動車学校前 6:50 7:40 8:40 9:55 11:15 11:40 12:40 14:10 14:40 16:00 16:50 17:50 18:40 19:40 22:00

臨港線大村 6:51 7:41 8:41 9:56 11:16 11:41 12:41 14:11 14:41 16:01 16:51 17:51 18:41 19:41 22:01

消防署前 6:52 7:42 8:42 9:57 11:17 11:42 12:42 14:12 14:42 16:02 16:52 17:52 18:42 19:42 22:02

古閑上町 6:53 7:43 8:43 9:58 11:18 11:43 12:43 14:13 14:43 16:03 16:53 17:53 18:43 19:43 22:03

臨港線田中町 6:54 7:44 8:44 9:59 11:19 11:44 12:44 14:14 14:44 16:04 16:54 17:54 18:44 19:44 22:04

田中西町 6:55 7:45 8:45 10:00 11:20 11:45 12:45 14:15 14:45 16:05 16:55 17:55 18:45 19:45 22:05

永碇入口 6:57 7:47 8:47 10:02 11:22 11:47 12:47 14:17 14:47 16:07 16:57 17:57 18:47 19:47 22:07

古閑中入口 6:59 7:49 8:49 10:04 11:24 11:49 12:49 14:19 14:49 16:09 16:59 17:59 18:49 19:49 22:09

永碇北 6:59 7:49 8:49 10:04 11:24 11:49 12:49 14:19 14:49 16:09 16:59 17:59 18:49 19:49 22:09

イオン八代ＳＣ 7:03 7:53 8:53 10:08 11:28 11:53 12:53 14:23 14:53 16:13 17:03 18:03 18:53 19:53 22:13

高島 7:04 7:54 8:54 10:09 11:29 11:54 12:54 14:24 14:54 16:14 17:04 18:04 18:54 19:54 22:14

永碇第二 7:05 7:55 8:55 10:10 11:30 11:55 12:55 14:25 14:55 16:15 17:05 18:05 18:55 19:55 22:15

永碇 7:06 7:56 8:56 10:11 11:31 11:56 12:56 14:26 14:56 16:16 17:06 18:06 18:56 19:56 22:16

八代高校前 7:07 7:57 8:57 10:12 11:32 11:57 12:57 14:27 14:57 16:17 17:07 18:07 18:57 19:57 22:17

横手新町 7:08 7:58 8:58 10:13 11:33 11:58 12:58 14:28 14:58 16:18 17:08 18:08 18:58 19:58 22:18

松江町 7:09 7:59 8:59 10:14 11:34 11:59 12:59 14:29 14:59 16:19 17:09 18:09 18:59 19:59 22:19

松江通り 7:10 8:00 9:00 10:15 11:35 12:00 13:00 14:30 15:00 16:20 17:10 18:10 19:00 20:00 22:20

検察庁・法務局・市博物館前 7:12 8:02 9:02 10:17 11:37 12:02 13:02 14:32 15:02 16:22 17:12 18:12 19:02 20:02 22:22

八代小学校入口 7:13 8:03 9:03 10:18 11:38 12:03 13:03 14:33 15:03 16:23 17:13 18:13 19:03 20:03 22:23

ゆめタウン八代 7:17 8:07 9:07 10:22 11:42 12:07 13:07 14:37 15:07 16:27 17:17 18:17 19:07 20:07 22:27

八代産交 7:20 8:10 9:10 10:25 11:45 12:10 13:10 14:40 15:10 16:30 17:20 18:20 19:10 20:10 22:30

平日・土・日・祝　共通

み
な
バ
ス
（
左
回
り
）
【
八
代
産
交
～
八
代
駅
前
～
新
八
代
駅
前
～
イ
オ
ン
八
代
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
産
交
】 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

八代産交 6:40 8:05 8:35 9:50 10:20 11:05 12:20 13:35 14:45 16:00 17:10 18:50 20:00

ゆめタウン八代 6:42 8:07 8:37 9:52 10:22 11:07 12:22 13:37 14:47 16:02 17:12 18:52 20:02

八代小学校入口 6:46 8:11 8:41 9:56 10:26 11:11 12:26 13:41 14:51 16:06 17:16 18:56 20:06

検察庁・法務局・市博物館前 6:47 8:12 8:42 9:57 10:27 11:12 12:27 13:42 14:52 16:07 17:17 18:57 20:07

松江通り 6:49 8:14 8:44 9:59 10:29 11:14 12:29 13:44 14:54 16:09 17:19 18:59 20:09

松江町 6:50 8:15 8:45 10:00 10:30 11:15 12:30 13:45 14:55 16:10 17:20 19:00 20:10

横手新町 6:51 8:16 8:46 10:01 10:31 11:16 12:31 13:46 14:56 16:11 17:21 19:01 20:11

八代高校前 6:52 8:17 8:47 10:02 10:32 11:17 12:32 13:47 14:57 16:12 17:22 19:02 20:12

永碇 6:53 8:18 8:48 10:03 10:33 11:18 12:33 13:48 14:58 16:13 17:23 19:03 20:13

永碇第二 6:54 8:19 8:49 10:04 10:34 11:19 12:34 13:49 14:59 16:14 17:24 19:04 20:14

高島 6:55 8:20 8:50 10:05 10:35 11:20 12:35 13:50 15:00 16:15 17:25 19:05 20:15

イオン八代ＳＣ 6:56 8:21 8:51 10:06 10:36 11:21 12:36 13:51 15:01 16:16 17:26 19:06 20:16

永碇北 7:00 8:25 8:55 10:10 10:40 11:25 12:40 13:55 15:05 16:20 17:30 19:10 20:20

古閑中入口 7:00 8:25 8:55 10:10 10:40 11:25 12:40 13:55 15:05 16:20 17:30 19:10 20:20

永碇入口 7:02 8:27 8:57 10:12 10:42 11:27 12:42 13:57 15:07 16:22 17:32 19:12 20:22

田中西町 7:04 8:29 8:59 10:14 10:44 11:29 12:44 13:59 15:09 16:24 17:34 19:14 20:24

臨港線田中町 7:05 8:30 9:00 10:15 10:45 11:30 12:45 14:00 15:10 16:25 17:35 19:15 20:25

古閑上町 7:06 8:31 9:01 10:16 10:46 11:31 12:46 14:01 15:11 16:26 17:36 19:16 20:26

消防署前 7:07 8:32 9:02 10:17 10:47 11:32 12:47 14:02 15:12 16:27 17:37 19:17 20:27

臨港線大村 7:08 8:33 9:03 10:18 10:48 11:33 12:48 14:03 15:13 16:28 17:38 19:18 20:28

自動車学校前 7:09 8:34 9:04 10:19 10:49 11:34 12:49 14:04 15:14 16:29 17:39 19:19 20:29

労災病院前 7:12 8:37 9:07 10:22 10:52 11:37 12:52 14:07 15:17 16:32 17:42 19:22 20:32

新八代駅西口 7:15 8:40 9:10 10:25 10:55 11:40 12:55 14:10 15:20 16:35 17:45 19:25 20:35

下井上町 7:16 8:41 9:11 10:26 10:56 11:41 12:56 14:11 15:21 16:36 17:46 19:26 20:36

上井上町 7:18 8:43 9:13 10:28 10:58 11:43 12:58 14:13 15:23 16:38 17:48 19:28 20:38

上日置 7:19 8:44 9:14 10:29 10:59 11:44 12:59 14:14 15:24 16:39 17:49 19:29 20:39

太田郷小学校前 7:20 8:45 9:15 10:30 11:00 11:45 13:00 14:15 15:25 16:40 17:50 19:30 20:40

福正元町 7:23 8:48 9:18 10:33 11:03 11:48 13:03 14:18 15:28 16:43 17:53 19:33 20:43

萩原 7:26 8:51 9:21 10:36 11:06 11:51 13:06 14:21 15:31 16:46 17:56 19:36 20:46

八代駅前 7:28 8:53 9:23 10:38 11:08 11:53 13:08 14:23 15:33 16:48 17:58 19:38 20:48

楠町 7:30 8:55 9:25 10:40 11:10 11:55 13:10 14:25 15:35 16:50 18:00 19:40 20:50

大手町一丁目 7:30 8:55 9:25 10:40 11:10 11:55 13:10 14:25 15:35 16:50 18:00 19:40 20:50

大手町二丁目 7:31 8:56 9:26 10:41 11:11 11:56 13:11 14:26 15:36 16:51 18:01 19:41 20:51

労働基準監督署入口 7:32 8:57 9:27 10:42 11:12 11:57 13:12 14:27 15:37 16:52 18:02 19:42 20:52

ハーモニーホール北口 7:32 8:57 9:27 10:42 11:12 11:57 13:12 14:27 15:37 16:52 18:02 19:42 20:52

出町 7:33 8:58 9:28 10:43 11:13 11:58 13:13 14:28 15:38 16:53 18:03 19:43 20:53

通町 7:34 8:59 9:29 10:44 11:14 11:59 13:14 14:29 15:39 16:54 18:04 19:44 20:54

総合病院前 7:35 9:00 9:30 10:45 11:15 12:00 13:15 14:30 15:40 16:55 18:05 19:45 20:55

本町緑地公園前 7:36 9:01 9:31 10:46 11:16 12:01 13:16 14:31 15:41 16:56 18:06 19:46 20:56

八代市役所前 7:38 9:03 9:33 10:48 11:18 12:03 13:18 14:33 15:43 16:58 18:08 19:48 20:58

八代宮前 7:39 9:04 9:34 10:49 11:19 12:04 13:19 14:34 15:44 16:59 18:09 19:49 20:59

北荒神町福祉センター前 7:40 9:05 9:35 10:50 11:20 12:05 13:20 14:35 15:45 17:00 18:10 19:50 21:00

東塩屋 7:41 9:06 9:36 10:51 11:21 12:06 13:21 14:36 15:46 17:01 18:11 19:51 21:01

中塩屋 7:41 9:06 9:36 10:51 11:21 12:06 13:21 14:36 15:46 17:01 18:11 19:51 21:01

ゆめタウン八代 7:45 9:10 9:40 10:55 11:25 12:10 13:25 14:40 15:50 17:05 18:15 19:55 21:05

八代産交 7:48 9:13 9:43 10:58 11:28 12:13 13:28 14:43 15:53 17:08 18:18 19:58 21:08

平日・土・日・祝　共通

み
な
バ
ス
（
右
回
り
）
【
八
代
産
交
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
イ
オ
ン
八
代
～
新
八
代
駅
前
～
八
代
駅
前
～
八
代
産
交
】 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8

八代産交 7:40 9:30 11:20 12:30 13:50 15:50 17:05 18:30

ゆめタウン 7:42 9:32 11:22 12:32 13:52 15:52 17:07 18:32

八代小学校入口 7:46 9:36 11:26 12:36 13:56 15:56 17:11 18:36

検察庁・法務局・市博物館前 7:47 9:37 11:27 12:37 13:57 15:57 17:12 18:37

厚生会館前 7:48 9:38 11:28 12:38 13:58 15:58 17:13 18:38

八代宮前 7:49 9:39 11:29 12:39 13:59 15:59 17:14 18:39

八代市役所前 7:50 9:40 11:30 12:40 14:00 16:00 17:15 18:40

本町緑地公園 7:52 9:42 11:32 12:42 14:02 16:02 17:17 18:42

総合病院前 7:54 9:44 11:34 12:44 14:04 16:04 17:19 18:44

宮の町 7:54 9:44 11:34 12:44 14:04 16:04 17:19 18:44

袋町 7:55 9:45 11:35 12:45 14:05 16:05 17:20 18:45

総合体育館前 7:56 9:46 11:36 12:46 14:06 16:06 17:21 18:46

旭中央第二 7:57 9:47 11:37 12:47 14:07 16:07 17:22 18:47

旭中央 7:58 9:48 11:38 12:48 14:08 16:08 17:23 18:48

八代駅前 8:00 9:50 11:40 12:50 14:10 16:10 17:25 18:50

楠町 8:02 9:52 11:42 12:52 14:12 16:12 17:27 18:52

大手町一丁目 8:02 9:52 11:42 12:52 14:12 16:12 17:27 18:52

大手町二丁目 8:03 9:53 11:43 12:53 14:13 16:13 17:28 18:53

労働基準監督署入口 8:04 9:54 11:44 12:54 14:14 16:14 17:29 18:54

ハーモニーホール北口 8:04 9:54 11:44 12:54 14:14 16:14 17:29 18:54

出町 8:05 9:55 11:45 12:55 14:15 16:15 17:30 18:55

通町 8:06 9:56 11:46 12:56 14:16 16:16 17:31 18:56

代陽小学校前 8:07 9:57 11:47 12:57 14:17 16:17 17:32 18:57

八代東高校前 8:08 9:58 11:48 12:58 14:18 16:18 17:33 18:58

秀岳館高校前 8:09 9:59 11:49 12:59 14:19 16:19 17:34 18:59

横手郵便局前 8:09 9:59 11:49 12:59 14:19 16:19 17:34 18:59

田中町 8:10 10:00 11:50 13:00 14:20 16:20 17:35 19:00

古閑中町 8:12 10:02 11:52 13:02 14:22 16:22 17:37 19:02

若宮団地前 8:13 10:03 11:53 13:03 14:23 16:23 17:38 19:03

市民球場前 8:14 10:04 11:54 13:04 14:24 16:24 17:39 19:04

若宮団地前 8:16 10:06 11:56 13:06 14:26 16:26 17:41 19:06

古閑中町 8:17 10:07 11:57 13:07 14:27 16:27 17:42 19:07

北部中央公園前 8:18 10:08 11:58 13:08 14:28 16:28 17:43 19:08

保育園前 8:19 10:09 11:59 13:09 14:29 16:29 17:44 19:09

田中北町 8:20 10:10 12:00 13:10 14:30 16:30 17:45 19:10

田中西横 8:21 10:11 12:01 13:11 14:31 16:31 17:46 19:11

古閑中入口 8:22 10:12 12:02 13:12 14:32 16:32 17:47 19:12

永碇北 8:22 10:12 12:02 13:12 14:32 16:32 17:47 19:12

イオン八代ＳＣ 8:26 10:16 12:06 13:16 14:36 16:36 17:51 19:16

高島第二 8:28 10:18 12:08 13:18 14:38 16:38 17:53 19:18

サテライト八代 8:29 10:19 12:09 13:19 14:39 16:39 17:54 19:19

高島第二 8:30 10:20 12:10 13:20 14:40 16:40 17:55 19:20

高島 8:31 10:21 12:11 13:21 14:41 16:41 17:56 19:21

永碇第二 8:32 10:22 12:12 13:22 14:42 16:42 17:57 19:22

永碇 8:33 10:23 12:13 13:23 14:43 16:43 17:58 19:23

河原町 8:34 10:24 12:14 13:24 14:44 16:44 17:59 19:24

松崎 8:36 10:26 12:16 13:26 14:46 16:46 18:01 19:26

八代小学校入口 8:38 10:28 12:18 13:28 14:48 16:48 18:03 19:28

ゆめタウン八代 8:42 10:32 12:22 13:32 14:52 16:52 18:07 19:32

八代産交 8:45 10:35 12:25 13:35 14:55 16:55 18:10 19:35

平日・土・日・祝　共通

ま
ち
バ
ス
（
左
回
り
）
【
八
代
産
交
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
駅
前
～
イ
オ
ン
八
代
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
産
交
】 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8

八代産交 7:25 8:50 10:25 11:45 13:25 14:55 16:20 17:45

ゆめタウン八代 7:27 8:52 10:27 11:47 13:27 14:57 16:22 17:47

八代小学校入口 7:31 8:56 10:31 11:51 13:31 15:01 16:26 17:51

松崎 7:33 8:58 10:33 11:53 13:33 15:03 16:28 17:53

河原町 7:35 9:00 10:35 11:55 13:35 15:05 16:30 17:55

永碇 7:36 9:01 10:36 11:56 13:36 15:06 16:31 17:56

永碇第二 7:37 9:02 10:37 11:57 13:37 15:07 16:32 17:57

高島 7:38 9:03 10:38 11:58 13:38 15:08 16:33 17:58

高島第二 7:39 9:04 10:39 11:59 13:39 15:09 16:34 17:59

サテライト八代 7:40 9:05 10:40 12:00 13:40 15:10 16:35 18:00

高島第二 7:41 9:06 10:41 12:01 13:41 15:11 16:36 18:01

イオン八代ＳＣ 7:43 9:08 10:43 12:03 13:43 15:13 16:38 18:03

永碇北 7:47 9:12 10:47 12:07 13:47 15:17 16:42 18:07

古閑中入口 7:47 9:12 10:47 12:07 13:47 15:17 16:42 18:07

田中西横 7:48 9:13 10:48 12:08 13:48 15:18 16:43 18:08

田中北町 7:49 9:14 10:49 12:09 13:49 15:19 16:44 18:09

保育園前 7:50 9:15 10:50 12:10 13:50 15:20 16:45 18:10

北部中央公園前 7:51 9:16 10:51 12:11 13:51 15:21 16:46 18:11

古閑中町 7:52 9:17 10:52 12:12 13:52 15:22 16:47 18:12

若宮団地前 7:53 9:18 10:53 12:13 13:53 15:23 16:48 18:13

市民球場前 7:55 9:20 10:55 12:15 13:55 15:25 16:50 18:15

若宮団地前 7:56 9:21 10:56 12:16 13:56 15:26 16:51 18:16

古閑中町 7:57 9:22 10:57 12:17 13:57 15:27 16:52 18:17

田中町 7:59 9:24 10:59 12:19 13:59 15:29 16:54 18:19

横手郵便局前 8:00 9:25 11:00 12:20 14:00 15:30 16:55 18:20

秀岳館高校前 8:00 9:25 11:00 12:20 14:00 15:30 16:55 18:20

八代東高校前 8:01 9:26 11:01 12:21 14:01 15:31 16:56 18:21

代陽小学校前 8:02 9:27 11:02 12:22 14:02 15:32 16:57 18:22

通町 8:03 9:28 11:03 12:23 14:03 15:33 16:58 18:23

出町 8:04 9:29 11:04 12:24 14:04 15:34 16:59 18:24

ハーモニーホール北口 8:04 9:29 11:04 12:24 14:04 15:34 16:59 18:24

労働基準監督署入口 8:05 9:30 11:05 12:25 14:05 15:35 17:00 18:25

大手町二丁目 8:06 9:31 11:06 12:26 14:06 15:36 17:01 18:26

大手町一丁目 8:07 9:32 11:07 12:27 14:07 15:37 17:02 18:27

楠町 8:07 9:32 11:07 12:27 14:07 15:37 17:02 18:27

八代駅前 8:09 9:34 11:09 12:29 14:09 15:39 17:04 18:29

旭中央 8:11 9:36 11:11 12:31 14:11 15:41 17:06 18:31

旭中央第二 8:12 9:37 11:12 12:32 14:12 15:42 17:07 18:32

総合体育館前 8:13 9:38 11:13 12:33 14:13 15:43 17:08 18:33

袋町 8:14 9:39 11:14 12:34 14:14 15:44 17:09 18:34

宮の町 8:15 9:40 11:15 12:35 14:15 15:45 17:10 18:35

本町緑地公園 8:16 9:41 11:16 12:36 14:16 15:46 17:11 18:36

八代市役所前 8:18 9:43 11:18 12:38 14:18 15:48 17:13 18:38

八代宮前 8:19 9:44 11:19 12:39 14:19 15:49 17:14 18:39

厚生会館前 8:20 9:45 11:20 12:40 14:20 15:50 17:15 18:40

検察庁・法務局・市博物館前 8:21 9:46 11:21 12:41 14:21 15:51 17:16 18:41

八代小学校入口 8:22 9:47 11:22 12:42 14:22 15:52 17:17 18:42

ゆめタウン八代 8:26 9:51 11:26 12:46 14:26 15:56 17:21 18:46

八代産交 8:29 9:54 11:29 12:49 14:29 15:59 17:24 18:49

平日・土・日・祝　共通

ま
ち
バ
ス
（
右
回
り
）
【
八
代
産
交
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
駅
前
～
イ
オ
ン
八
代
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
産
交
】 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ゆめタウン 7:15 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15

八代三中前 7:18 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18

古城町 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19

麦島公民館前 7:20 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20

迎町交差点 7:21 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21

八代実業専門学校前 7:23 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23

迎町 7:23 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23

麦島 7:24 8:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24

旭中央第二 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28

旭中央 7:29 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:29

八代駅前 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31

楠町 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33

大手町一丁目 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33

大手町二丁目 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34

労働基準監督署入口 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35

ハーモニーホール北口 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35

出町 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36

通町 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37

総合病院前 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38

本町緑地公園 7:39 9:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39

八代市役所前 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41

八代宮前 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42

北荒神町福祉センター前 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43

東塩屋 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44

中塩屋 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44

八代産交 7:45 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45

ゆめタウン 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47

平日・土・日・祝　共通

ゆ
め
バ
ス
（
左
回
り
）
【
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
駅
前
～
ハ
ー
モ
ニ
ー
ホ
ー
ル
～
市
役
所
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
】 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ゆめタウン 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00

八代産交 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33 20:03

中塩屋 8:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 20:04

東塩屋 8:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 20:04

北荒神福祉センター前 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05

八代宮前 8:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 20:06

八代市役所前 8:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37 20:07

本町緑地公園前 8:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 18:39 20:09

総合病院前 8:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 18:41 20:11

宮の町 8:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 18:41 20:11

ハーモニーホール正面玄関前 8:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13 18:43 20:13

新町 8:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44 20:14

大手町二丁目 8:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17

大手町一丁目 8:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18

楠町 8:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18

八代駅前 8:20 9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20

旭中央 8:22 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22

旭中央第二 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23

麦島 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 20:27

迎町 8:28 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58 20:28

八代実業専門学校前 8:28 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58 20:28

迎町交差点 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30

麦島公民館前 8:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:01 20:31

古城町 8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32

八代三中前 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33

ゆめタウン 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06 20:36

平日・土・日・祝　共通

ゆ
め
バ
ス
（
右
回
り
）
【
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
市
役
所
～
ハ
ー
モ
ニ
ー
ホ
ー
ル
～
八
代
駅
前
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松
橋
線
（
国
道
経
由
）
【
八
代
産
交
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
駅
前
～
宮
原
～
松
橋
産
交
】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松
橋
線
（
国
道
経
由
）
【
八
代
産
交
～
ゆ
め
タ
ウ
ン
～
八
代
駅
前
～
宮
原
～
松
橋
産
交
】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松
橋
線
（
県
道
経
由
）
【
八
代
市
役
所
前
～
八
代
市
千
丁
支
所
入
口
～
鏡
四
つ
角
～
松
橋
産
交
】 



 

 

松
橋
線
（
県
道
経
由
）
【
松
橋
産
交
～
鏡
四
つ
角
～
八
代
市
千
丁
支
所
入
口
～
八
代
市
役
所
】 



 
八代駅発の便は路線バス（産交バス）が運行します 
イオン八代発の便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します 

文
政
線
【
宮
原
中
央
～
支
援
学
校
～
八
代
駅
前
】 
文
政
線
【
宮
原
中
央
～
イ
オ
ン
八
代
】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

文
政
線
【
宮
原
中
央
～
支
援
学
校
～
八
代
駅
前
】 

文
政
線
【
宮
原
中
央
～
イ
オ
ン
八
代
】 

八代駅着の便は路線バス（産交バス）が運行します 
イオン八代着の便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します 



 

  

 

 

 

八
農
分
校
線
【
八
農
分
校
前
～
八
代
市
役
所
前
】 

種
山
線
【
種
山
～
八
代
市
役
所
前
】 

23 

平日：５便、７便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。 



 

八
農
分
校
線
【
八
農
分
校
前
～
八
代
市
役
所
前
】 

種
山
線
【
種
山
～
八
代
市
役
所
前
】 

23 

土曜日：6便、8便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。   

日曜・祝日：7便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

八
農
分
校
線
【
八
代
市
役
所
前
～
八
農
分
校
前
】 

種
山
線
【
八
代
市
役
所
前
～
種
山
】 

23 

土曜日：4 便、6 便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。  日曜・祝日：5 便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。 

平日：3便、5便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。 



 

八
農
分
校
線
【
八
代
市
役
所
前
～
八
農
分
校
前
】 

種
山
線
【
八
代
市
役
所
前
～
種
山
】 

23 

土曜日：4便、6便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。   

日曜・祝日：5便はジャンボタクシー（乗合タクシー）が運行します。 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

田
浦
線
【
道
の
駅
た
の
う
ら
～
日
奈
久
温
泉
駅
前
～
八
代
駅
前
～
八
代
市
役
所
前
】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

田
浦
線
【
八
代
市
役
所
前
～
八
代
駅
前
～
日
奈
久
温
泉
駅
前
～
道
の
駅
た
の
う
ら
】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日
奈
久
温
泉
ラ
イ
ン
（
高
田
経
由
）
【
（
ウ
イ
ン
ズ
八
代
～
）
日
奈
久
下
西
町
～
高
田
～
八
代
市
役
所
前
】 

運行日

1 3 4 6 8

ウインズ八代 10:04 11:04 13:44 16:50

日奈久ドリームランドシー・湯・遊 10:05 11:05 13:45 16:51

日奈久下西町 7:56 10:06 11:06 13:46 16:52

日奈久中西町 7:56 10:06 11:06 13:46 16:52

日奈久温泉前 7:56 10:06 11:06 13:46 16:52

日奈久浜町 7:57 10:07 11:07 13:47 16:53

日奈久記念碑前 7:57 10:07 11:07 13:47 16:53

日奈久温泉駅前 7:58 10:08 11:08 13:48 16:54

山下 7:59 10:09 11:09 13:49 16:55

大明神 8:00 10:10 11:10 13:50 16:56

大坪町 8:01 10:11 11:11 13:51 16:57

敷川内 8:02 10:12 11:12 13:52 16:58

山官 8:03 10:13 11:13 13:53 16:59

丸山 8:04 10:14 11:14 13:54 17:00

小田小屋 8:05 10:15 11:15 13:55 17:01

平山新町 8:06 10:16 11:16 13:56 17:02

高田駅前 8:08 10:18 11:18 13:58 17:04

高田団地前 8:09 10:19 11:19 13:59 17:05

奈良木 8:10 10:20 11:20 14:00 17:06

高田小学校前 8:11 10:21 11:21 14:01 17:07

高田記念碑前 8:12 10:22 11:22 14:02 17:08

萩原 8:15 10:25 11:25 14:05 17:11

八代駅前 8:17 10:27 11:27 14:07 17:13

旭中央 8:19 10:29 11:29 14:09 17:15

旭中央第二 8:20 10:30 11:30 14:10 17:16

総合体育館前 8:21 10:31 11:31 14:11 17:17

袋町 8:22 10:32 11:32 14:12 17:18

宮の町 8:23 10:33 11:33 14:13 17:19

八代市役所前 8:24 10:34 11:34 14:14 17:20

日・祝



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運行日

1 2 3 4 8 9 1 2 3 6 8

八代市役所前 7:25 8:43 9:52 11:22 17:10 18:10 9:03 10:18 11:13 16:13 18:23

総合病院前 7:26 8:44 9:53 11:23 17:11 18:11 9:04 10:19 11:14 16:14 18:24

宮の町 7:26 8:44 9:53 11:23 17:11 18:11 9:04 10:19 11:14 16:14 18:24

袋町 7:27 8:45 9:54 11:24 17:12 18:12 9:05 10:20 11:15 16:15 18:25

総合体育館前 7:28 8:46 9:55 11:25 17:13 18:13 9:06 10:21 11:16 16:16 18:26

旭中央第二 7:29 8:47 9:56 11:26 17:14 18:14 9:07 10:22 11:17 16:17 18:27

旭中央 7:30 8:48 9:57 11:27 17:15 18:15 9:08 10:23 11:18 16:18 18:28

八代駅前 7:32 8:50 9:59 11:29 17:17 18:17 9:10 10:25 11:20 16:20 18:30

萩原 7:34 8:52 10:01 11:31 17:19 18:19 9:12 10:27 11:22 16:22 18:32

高田記念碑前 7:37 8:55 10:04 11:34 17:22 18:22 9:15 10:30 11:25 16:25 18:35

高田小学校前 7:38 8:56 10:05 11:35 17:23 18:23 9:16 10:31 11:26 16:26 18:36

奈良木 7:39 8:57 10:06 11:36 17:24 18:24 9:17 10:32 11:27 16:27 18:37

高田団地前 7:40 8:58 10:07 11:37 17:25 18:25 9:18 10:33 11:28 16:28 18:38

高田駅前 7:41 8:59 10:08 11:38 17:26 18:26 9:19 10:34 11:29 16:29 18:39

平山新町 7:43 9:01 10:10 11:40 17:28 18:28 9:21 10:36 11:31 16:31 18:41

小田小屋 7:44 9:02 10:11 11:41 17:29 18:29 9:22 10:37 11:32 16:32 18:42

丸山 7:45 9:03 10:12 11:42 17:30 18:30 9:23 10:38 11:33 16:33 18:43

山官 7:46 9:04 10:13 11:43 17:31 18:31 9:24 10:39 11:34 16:34 18:44

敷川内 7:47 9:05 10:14 11:44 17:32 18:32 9:25 10:40 11:35 16:35 18:45

大坪町 7:48 9:06 10:15 11:45 17:33 18:33 9:26 10:41 11:36 16:36 18:46

大明神 7:49 9:07 10:16 11:46 17:34 18:34 9:27 10:42 11:37 16:37 18:47

山下 7:50 9:08 10:17 11:47 17:35 18:35 9:28 10:43 11:38 16:38 18:48

日奈久温泉駅前 7:51 9:09 10:18 11:48 17:36 18:36 9:29 10:44 11:39 16:39 18:49

日奈久記念碑前 7:52 9:10 10:19 11:49 17:37 18:37 9:30 10:45 11:40 16:40 18:50

日奈久浜町 7:52 9:10 10:19 11:49 17:37 18:37 9:30 10:45 11:40 16:40 18:50

日奈久温泉前 7:53 9:11 10:20 11:50 17:38 18:38 9:31 10:46 11:41 16:41 18:51

日奈久中西町 7:53 9:11 10:20 11:50 17:38 18:38 9:31 10:46 11:41 16:41 18:51

日奈久下西町 7:53 9:11 10:20 11:50 17:38 18:38 9:31 10:46 11:41 16:41 18:51

日奈久ドリームランドシー・湯・遊 9:32 10:47 11:42

ウインズ八代 9:33 10:48 11:43

平日 土

日
奈
久
温
泉
ラ
イ
ン
（
高
田
経
由
）
【
八
代
市
役
所
前
～
高
田
～
日
奈
久
下
西
町
（
～
ウ
イ
ン
ズ
八
代
）
】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 3 4 5

氷川ダム前 ※ 7:15 9:10 11:00 12:30 16:45
和小路 ※ 7:16 9:11 11:01 12:31 16:46
堀切 ※ 7:17 9:12 11:02 12:32 16:47
かじか前 ※ 7:26 9:21 11:11 12:41 16:56
佐俣宮の前 ※ 7:39 9:23 11:24 12:54 17:09
役場前 ※ 7:45 9:40 11:30 13:00 17:15
熊本バス営業所 ※ 7:52 9:47 11:37 13:07 17:22

1

2 3 4 5

熊本バス営業所 ※ 8:13 10:18 11:48 15:03 17:48
役場前 ※ 8:20 10:25 11:55 15:10 17:55
佐俣宮の前 ※ 8:26 10:31 12:01 15:16 18:01
かじか前 ※ 8:39 10:44 12:14 15:29 18:14
堀切 ※ 8:48 10:53 12:23 15:38 18:23
和小路 ※ 8:49 10:54 12:24 15:39 18:24
氷川ダム前 ※ 8:50 10:55 12:25 15:40 18:25

1

甲佐・氷川ダム線に関するお問い合わせ：㈱麻生交通 ０９６－２８２－２７８８ 

※１便目は日曜・祝日運休します。 

※主たる停留所のみを抜粋して掲載しています。 

■ お得な乗車券・回数券 

す
ー
ぱ
ー
ば
ん
ぺ
い
ゆ 

甲
佐
・
氷
川
ダ
ム
線
（
運
行
：
麻
生
交
通
） 

お
得
な
バ
ス
乗
車
券 



くわしくは 

ホームページで 

ご確認ください 

産交バスＨＰ  

・窓口営業時間：９：００～１６：３０（平日・土日祝日共通※水曜日を除く） 

※水曜日は窓口定休日です。また、昼休み時間（１２：３０～１３：３０）は対応ができません。 

■ 路線バス運賃区分 

区 分 対 象 運 賃 

大人 中学生以上 初乗り 180 円 

小児 小学生 大人運賃の半額 

幼児 
１～６才 

（小学生を除く） 

同伴者がいる場合１名は無料 

※２名以降、もしくは幼児単独乗車

時は小児運賃がかかります 

乳児 １才未満 無料 

八代市内の市街地循環バス・路線バスはわかりやすい運賃でいつでもお得！ 

 

 

 

 

 

■ 免許返納者割引乗車証 

この乗車証を降車時にご提示いただくと 

対象路線※が、半額運賃でご利用いただけます。 

※産交バスが運行する八代市内のバス路線は、 

市街地循環バスを含め全路線が対象です。 

【申込方法等】 ※利用開始１か月前から購入できます 

・産交バス㈱の各営業所でお申し込みいただけます。 

・熊本県内在住の満６５歳以上の方で、運転免許証を自主返納された方が対象です。 

・２年ごとに更新が必要です。紛失時の再発行はできません。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：産交バス㈱八代営業所 電話 ０９６５－３２－５１４５ 

※上限運賃は、一部対象範囲外があります。 

・松橋線（国道経由）は「吉野」～「松橋産交」は範囲外 

・松橋線（県道経由）は「東網道」～「松橋産交」は範囲外 

路
線
バ
ス
に
関
す
る
お
知
ら
せ 

ご注意ください！ 



 

 

運行日 運行日

1 2 3 1 2 3 4

旧福島商店前 7:35 10:50 12:55 種山 11:20 13:30 15:25 17:25

河俣 7:36 10:51 12:56 八代市役所東陽支所前 11:21 13:31 15:26 17:26

坂より上分校 7:38 10:53 12:58 早瀬 11:22 13:32 15:27 17:27

かえり坂 7:40 10:55 13:00 陣内 11:23 13:33 15:28 17:28

上鹿路 7:43 10:58 13:03 東陽中学校 11:24 13:34 15:29 17:29

鹿路 7:44 10:59 13:04 黒渕 11:25 13:35 15:30 17:30

下鹿路 7:45 11:00 13:05 松の木地蔵 11:27 13:37 15:32 17:32

座連口 7:46 11:01 13:06 鶴 11:28 13:38 15:33 17:33

上久木野 7:47 11:02 13:07 鶴中 11:29 13:39 15:34 17:34

久木野 7:48 11:03 13:08 宮の前 11:30 13:40 15:35 17:35

河俣郵便局 7:49 11:04 13:09 河俣小学校 11:31 13:41 15:36 17:36

河俣小学校 7:49 11:04 13:09 河俣郵便局 11:31 13:41 15:36 17:36

宮の前 7:50 11:05 13:10 久木野 11:32 13:42 15:37 17:37

鶴中 7:51 11:06 13:11 上久木野 11:33 13:43 15:38 17:38

鶴 7:52 11:07 13:12 座連口 11:34 13:44 15:39 17:39

松の木地蔵 7:53 11:08 13:13 下鹿路 11:35 13:45 15:40 17:40

黒渕 7:55 11:10 13:15 鹿路 11:36 13:46 15:41 17:41

東陽中学校 7:56 11:11 13:16 上鹿路 11:37 13:47 15:42 17:42

陣内 7:57 11:12 13:17 かえり坂 11:40 13:50 15:45 17:45

早瀬 7:58 11:13 13:18 坂より上分校 11:42 13:52 15:47 17:47

八代市役所東陽支所前 7:59 11:14 13:19 河俣 11:44 13:54 15:49 17:49

種山 8:00 11:15 13:20 旧福島商店前 11:45 13:55 15:50 17:50

平日 平日

運行日 運行日

1 2 3 4 1 2 3

川原谷 7:15 8:50 11:50 14:10 新開橋 11:13 13:33 17:33

責分校跡 7:16 8:51 11:51 14:11 油谷 11:14 13:34 17:34

責お宮前 7:17 8:52 11:52 14:12 下片岩 11:15 13:35 17:35

登俣入口 7:23 8:58 11:58 14:18 上片岩 11:16 13:36 17:36

園川 7:25 9:00 12:00 14:20 柞の木 11:17 13:37 17:37

大平 7:26 9:01 12:01 14:21 一灯苑前 11:19 13:39 17:39

稲入 7:27 9:02 12:02 14:22 下馬廻 11:21 13:41 17:41

日田地 7:28 9:03 12:03 14:23 馬廻 11:22 13:42 17:42

西福寺前 7:29 9:04 12:04 14:24 さかもと青少年センター前 11:23 13:43 17:43

早水 7:30 9:05 12:05 14:25 一灯苑前 11:24 13:44 17:44

古屋敷 7:31 9:06 12:06 14:26 柞の木 11:26 13:46 17:46

柞の木 7:34 9:09 12:09 14:29 古屋敷 11:29 13:49 17:49

一灯苑前 7:36 9:11 12:11 14:31 早水 11:30 13:50 17:50

下馬廻 7:38 9:13 12:13 14:33 西福寺前 11:31 13:51 17:51

馬廻 7:39 9:14 12:14 14:34 日田地 11:32 13:52 17:52

さかもと青少年センター前 7:40 9:15 12:15 14:35 稲入 11:33 13:53 17:53

一灯苑前 7:41 9:16 12:16 14:36 大平 11:34 13:54 17:54

柞の木 7:43 9:18 12:18 14:38 園川 11:35 13:55 17:55

上片岩 7:44 9:19 12:19 14:39 登俣入口 11:37 13:57 17:57

下片岩 7:45 9:20 12:20 14:40 責お宮前 11:43 14:03 18:03

油谷 7:46 9:21 12:21 14:41 責分校跡 11:44 14:04 18:04

新開橋 7:47 9:22 12:22 14:42 川原谷 11:45 14:05 18:05

平日平日

河
俣
～
種
山
線
（
定
期
便
）
【
旧
福
島
商
店
前
～
種
山
】 

鮎
帰
～
坂
本
線
（
定
期
便
）
【
川
原
谷
～
新
開
橋
】 

10 



 

1 2 3 4 1 2 3 4

ゆめタウン八代 9:33 12:03 14:03 17:03 ゆめタウン八代 7:08 8:28 10:38 15:08

八代市役所前 9:40 12:10 14:10 17:10 八代三中前 7:12 8:32 10:42 15:12

桜十字リハ病院 9:42 12:12 14:12 17:12 麦島公民館前 7:14 8:34 10:44 15:14

植柳上町 9:45 12:15 14:15 17:15 植柳新町東 7:16 8:36 10:46 15:16

橋本医院前 9:46 12:16 14:16 17:16 植柳新町西 7:17 8:37 10:47 15:17

植柳下一 自治公民館 9:47 12:17 14:17 17:17 3班ゴミ集積所 7:18 8:38 10:48 15:18

旧九電アパート前 9:48 12:18 14:18 17:18 ホワイト急便葭牟田店東側 ゴミ集積所 7:19 8:39 10:49 15:19

植柳下二 自治公民館 9:49 12:19 14:19 17:19 セブンイレブン葭牟田店横 7:19 8:39 10:49 15:19

木村精肉店北側ゴミ集積所 9:50 12:20 14:20 17:20 弥次分校前 7:21 8:41 10:51 15:21

報国工業前 9:51 12:21 14:21 17:21 三江湖 7:22 8:42 10:52 15:22

南割公民館 9:53 12:23 14:23 17:23 ＪＡやつしろ金剛い製品集出荷所 7:23 8:43 10:53 15:23

北新地 9:55 12:25 14:25 17:25 北原研修館 7:24 8:44 10:54 15:24

八代漁協金剛支所事務所前 9:58 12:28 14:28 17:28 納骨堂横 7:25 8:45 10:55 15:25

鼠蔵町研修所前 9:59 12:29 14:29 17:29 北平和町1区公民館 7:28 8:48 10:58 15:28

馬頭観音前 10:00 12:30 14:30 17:30 北平和町2区公民館 7:29 8:49 10:59 15:29

そうぞう町 10:01 12:31 14:31 17:31 南平和町2区公民館 7:31 8:51 11:01 15:31

添築 10:02 12:32 14:32 17:32 南平和町1区 7:32 8:52 11:02 15:32

南平和町1区 10:03 12:33 14:33 17:33 添築 7:33 8:53 11:03 15:33

南平和町2区公民館 10:04 12:34 14:34 17:34 そうぞう町 7:34 8:54 11:04 15:34

北平和町2区公民館 10:06 12:36 14:36 17:36 馬頭観音前 7:35 8:55 11:05 15:35

北平和町1区公民館 10:07 12:37 14:37 17:37 鼠蔵町研修所前 7:36 8:56 11:06 15:36

納骨堂横 10:10 12:40 14:40 17:40 八代漁協金剛支所事務所前 7:37 8:57 11:07 15:37

北原研修館 10:11 12:41 14:41 17:41 北新地 7:40 9:00 11:10 15:40

ＪＡやつしろ金剛い製品集出荷所 10:12 12:42 14:42 17:42 南割公民館 7:42 9:02 11:12 15:42

三江湖 10:13 12:43 14:43 17:43 報国工業前 7:44 9:04 11:14 15:44

弥次分校前 10:14 12:44 14:44 17:44 木村精肉店北側ゴミ集積所 7:45 9:05 11:15 15:45

セブンイレブン葭牟田店横 10:16 12:46 14:46 17:46 植柳下二 自治公民館 7:46 9:06 11:16 15:46

ホワイト急便葭牟田店東側 ゴミ集積所 10:16 12:46 14:46 17:46 旧九電アパート前 7:47 9:07 11:17 15:47

3班ゴミ集積所 10:17 12:47 14:47 17:47 植柳下一 自治公民館 7:48 9:08 11:18 15:48

植柳新町西 10:18 12:48 14:48 17:48 橋本医院前 7:49 9:09 11:19 15:49

植柳新町東 10:19 12:49 14:49 17:49 植柳上町 7:50 9:10 11:20 15:50

麦島公民館前 10:21 12:51 14:51 17:51 桜十字リハ病院 7:53 9:13 11:23 15:53

八代三中前 10:23 12:53 14:53 17:53 八代市役所前 7:55 9:15 11:25 15:55

ゆめタウン八代 10:27 12:57 14:57 17:57 ゆめタウン八代 8:02 9:22 11:32 16:02

平日・土・日・祝
右　回　り

平日・土・日・祝
左　回　り

平
和
町
線
（
定
期
便
）
【
植
柳
・
平
和
町
方
面
】 



 

 

 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

新開橋 7:12 8:02 8:52 9:37 10:32 12:37 14:02 14:57 16:42 17:42

中谷橋 7:13 8:03 8:53 9:38 10:33 12:38 14:03 14:58 16:43 17:43

下代の瀬 7:14 8:04 8:54 9:39 10:34 12:39 14:04 14:59 16:44 17:44

不動前 7:15 8:05 8:55 9:40 10:35 12:40 14:05 15:00 16:45 17:45

瀬高 7:16 8:06 8:56 9:41 10:36 12:41 14:06 15:01 16:46 17:46

川口 7:17 8:07 8:57 9:42 10:37 12:42 14:07 15:02 16:47 17:47

原女木 7:18 8:08 8:58 9:43 10:38 12:43 14:08 15:03 16:48 17:48

西部大橋 7:21 8:11 9:01 9:46 10:41 12:46 14:11 15:06 16:51 17:51

今泉 7:21 8:11 9:01 9:46 10:41 12:46 14:11 15:06 16:51 17:51

下今泉 7:24 8:14 9:04 9:49 10:44 12:49 14:14 15:09 16:54 17:54

遥拝 7:25 8:15 9:05 9:50 10:45 12:50 14:15 15:10 16:55 17:55

柿添 7:26 8:16 9:06 9:51 10:46 12:51 14:16 15:11 16:56 17:56

八代清流高校前 7:28 8:18 9:08 9:53 10:48 12:53 14:18 15:13 16:58 17:58

萩原 7:29 8:19 9:09 9:54 10:49 12:54 14:19 15:14 16:59 17:59

八代駅前 7:30 8:20 9:10 9:55 10:50 12:55 14:20 15:15 17:00 18:00

楠町 7:32 8:22 9:12 9:57 10:52 12:57 14:22 15:17 17:02 18:02

大手町一丁目 7:34 8:24 9:14 9:59 10:54 12:59 14:24 15:19 17:04 18:04

大手町二丁目 7:36 8:26 9:16 10:01 10:56 13:01 14:26 15:21 17:06 18:06

労働基準監督署入口 7:36 8:26 9:16 10:01 10:56 13:01 14:26 15:21 17:06 18:06

ハーモニーホール北口 7:37 8:27 9:17 10:02 10:57 13:02 14:27 15:22 17:07 18:07

出町 7:38 8:28 9:18 10:03 10:58 13:03 14:28 15:23 17:08 18:08

通町 7:38 8:28 9:18 10:03 10:58 13:03 14:28 15:23 17:08 18:08

総合病院前 7:39 8:29 9:19 10:04 10:59 13:04 14:29 15:24 17:09 18:09

八代市役所前 7:40 8:30 9:20 10:05 11:00 13:05 14:30 15:25 17:10 18:10

平日

運行日

1 2 3 4 5 6 7

新開橋 7:12 8:02 9:12 10:32 12:32 14:12 17:42

中谷橋 7:13 8:03 9:13 10:33 12:33 14:13 17:43

下代の瀬 7:14 8:04 9:14 10:34 12:34 14:14 17:44

不動前 7:15 8:05 9:15 10:35 12:35 14:15 17:45

瀬高 7:16 8:06 9:16 10:36 12:36 14:16 17:46

川口 7:17 8:07 9:17 10:37 12:37 14:17 17:47

原女木 7:18 8:08 9:18 10:38 12:38 14:18 17:48

西部大橋 7:21 8:11 9:21 10:41 12:41 14:21 17:51

今泉 7:21 8:11 9:21 10:41 12:41 14:21 17:51

下今泉 7:24 8:14 9:24 10:44 12:44 14:24 17:54

遥拝 7:25 8:15 9:25 10:45 12:45 14:25 17:55

柿添 7:26 8:16 9:26 10:46 12:46 14:26 17:56

八代清流高校前 7:28 8:18 9:28 10:48 12:48 14:28 17:58

萩原 7:29 8:19 9:29 10:49 12:49 14:29 17:59

八代駅前 7:30 8:20 9:30 10:50 12:50 14:30 18:00

楠町 7:32 8:22 9:32 10:52 12:52 14:32 18:02

大手町一丁目 7:34 8:24 9:34 10:54 12:54 14:34 18:04

大手町二丁目 7:36 8:26 9:36 10:56 12:56 14:36 18:06

労働基準監督署入口 7:36 8:26 9:36 10:56 12:56 14:36 18:06

ハーモニーホール北口 7:37 8:27 9:37 10:57 12:57 14:37 18:07

出町 7:38 8:28 9:38 10:58 12:58 14:38 18:08

通町 7:38 8:28 9:38 10:58 12:58 14:38 18:08

総合病院前 7:39 8:29 9:39 10:59 12:59 14:39 18:09

八代市役所前 7:40 8:30 9:40 11:00 13:00 14:40 18:10

土・日・祝

坂
本
線
（
定
期
便
）
【
新
開
橋
～
八
代
駅
前
～
八
代
市
役
所
前
】 



 

 

運行日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

八代市役所前 7:20 9:50 10:30 11:40 12:50 14:50 15:50 16:50 17:40 18:30

総合病院前 7:21 9:51 10:31 11:41 12:51 14:51 15:51 16:51 17:41 18:31

宮の町 7:21 9:51 10:31 11:41 12:51 14:51 15:51 16:51 17:41 18:31

出町 7:24 9:54 10:34 11:44 12:54 14:54 15:54 16:54 17:44 18:34

ハーモニーホール北口 7:24 9:54 10:34 11:44 12:54 14:54 15:54 16:54 17:44 18:34

労働基準監督署入口 7:25 9:55 10:35 11:45 12:55 14:55 15:55 16:55 17:45 18:35

大手町二丁目 7:26 9:56 10:36 11:46 12:56 14:56 15:56 16:56 17:46 18:36

大手町一丁目 7:27 9:57 10:37 11:47 12:57 14:57 15:57 16:57 17:47 18:37

楠町 7:27 9:57 10:37 11:47 12:57 14:57 15:57 16:57 17:47 18:37

八代駅前 7:29 9:59 10:39 11:49 12:59 14:59 15:59 16:59 17:49 18:39

萩原 7:31 10:01 10:41 11:51 13:01 15:01 16:01 17:01 17:51 18:41

八代清流高校前 7:33 10:03 10:43 11:53 13:03 15:03 16:03 17:03 17:53 18:43

柿添 7:34 10:04 10:44 11:54 13:04 15:04 16:04 17:04 17:54 18:44

遥拝 7:35 10:05 10:45 11:55 13:05 15:05 16:05 17:05 17:55 18:45

下今泉 7:37 10:07 10:47 11:57 13:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:47

今泉 7:38 10:08 10:48 11:58 13:08 15:08 16:08 17:08 17:58 18:48

西部大橋 7:39 10:09 10:49 11:59 13:09 15:09 16:09 17:09 17:59 18:49

原女木 7:42 10:12 10:52 12:02 13:12 15:12 16:12 17:12 18:02 18:52

川口 7:42 10:12 10:52 12:02 13:12 15:12 16:12 17:12 18:02 18:52

瀬高 7:45 10:15 10:55 12:05 13:15 15:15 16:15 17:15 18:05 18:55

不動前 7:46 10:16 10:56 12:06 13:16 15:16 16:16 17:16 18:06 18:56

下代の瀬 7:47 10:17 10:57 12:07 13:17 15:17 16:17 17:17 18:07 18:57

中谷橋 7:48 10:18 10:58 12:08 13:18 15:18 16:18 17:18 18:08 18:58

新開橋 7:49 10:19 10:59 12:09 13:19 15:19 16:19 17:19 18:09 18:59

平日

運行日

1 2 3 4 5 6

八代市役所前 9:50 11:40 13:20 14:50 16:50 17:40

総合病院前 9:51 11:41 13:21 14:51 16:51 17:41

宮の町 9:51 11:41 13:21 14:51 16:51 17:41

出町 9:54 11:44 13:24 14:54 16:54 17:44

ハーモニーホール北口 9:54 11:44 13:24 14:54 16:54 17:44

労働基準監督署入口 9:55 11:45 13:25 14:55 16:55 17:45

大手町二丁目 9:56 11:46 13:26 14:56 16:56 17:46

大手町一丁目 9:57 11:47 13:27 14:57 16:57 17:47

楠町 9:57 11:47 13:27 14:57 16:57 17:47

八代駅前 9:59 11:49 13:29 14:59 16:59 17:49

萩原 10:01 11:51 13:31 15:01 17:01 17:51

八代清流高校前 10:03 11:53 13:33 15:03 17:03 17:53

柿添 10:04 11:54 13:34 15:04 17:04 17:54

遥拝 10:05 11:55 13:35 15:05 17:05 17:55

下今泉 10:07 11:57 13:37 15:07 17:07 17:57

今泉 10:08 11:58 13:38 15:08 17:08 17:58

西部大橋 10:09 11:59 13:39 15:09 17:09 17:59

原女木 10:12 12:02 13:42 15:12 17:12 18:02

川口 10:12 12:02 13:42 15:12 17:12 18:02

瀬高 10:15 12:05 13:45 15:15 17:15 18:05

不動前 10:16 12:06 13:46 15:16 17:16 18:06

下代の瀬 10:17 12:07 13:47 15:17 17:17 18:07

中谷橋 10:18 12:08 13:48 15:18 17:18 18:08

新開橋 10:19 12:09 13:49 15:19 17:19 18:09

土・日・祝

坂
本
線
（
定
期
便
）
【
八
代
市
役
所
前
～
八
代
駅
前
～
新
開
橋
】 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

ウインズ八代 12:58 14:43 17:43

日奈久ドリームランドシー・湯・遊 12:59 14:44 17:44

日奈久下西町 7:45 8:50 10:25 13:00 14:45 17:45 7:45 8:50 10:25 13:00 14:45 17:45

日奈久中西町 7:45 8:50 10:25 13:00 14:45 17:45 7:45 8:50 10:25 13:00 14:45 17:45

日奈久温泉前 7:45 8:50 10:25 13:00 14:45 17:45 7:45 8:50 10:25 13:00 14:45 17:45

日奈久浜町 7:46 8:51 10:26 13:01 14:46 17:46 7:46 8:51 10:26 13:01 14:46 17:46

日奈久記念碑前 7:46 8:51 10:26 13:01 14:46 17:46 7:46 8:51 10:26 13:01 14:46 17:46

日奈久温泉駅前 7:47 8:52 10:27 13:02 14:47 17:47 7:47 8:52 10:27 13:02 14:47 17:47

山下 7:48 8:53 10:28 13:03 14:48 17:48 7:48 8:53 10:28 13:03 14:48 17:48

大明神 7:49 8:54 10:29 13:04 14:49 17:49 7:49 8:54 10:29 13:04 14:49 17:49

大坪町 7:50 8:55 10:30 13:05 14:50 17:50 7:50 8:55 10:30 13:05 14:50 17:50

敷川内 7:51 8:56 10:31 13:06 14:51 17:51 7:51 8:56 10:31 13:06 14:51 17:51

催合 7:54 8:59 10:34 13:09 14:54 17:54 7:54 8:59 10:34 13:09 14:54 17:54

催合入口 7:55 9:00 10:35 13:10 14:55 17:55 7:55 9:00 10:35 13:10 14:55 17:55

高植本町 7:56 9:01 10:36 13:11 14:56 17:56 7:56 9:01 10:36 13:11 14:56 17:56

金剛小学校前 7:59 9:04 10:39 13:14 14:59 17:59 7:59 9:04 10:39 13:14 14:59 17:59

北新地 8:00 9:05 10:40 13:15 15:00 18:00 8:00 9:05 10:40 13:15 15:00 18:00

植柳浜町 8:02 9:07 10:42 13:17 15:02 18:02 8:02 9:07 10:42 13:17 15:02 18:02

植柳下町 8:02 9:07 10:42 13:17 15:02 18:02 8:02 9:07 10:42 13:17 15:02 18:02

植柳上町 8:03 9:08 10:43 13:18 15:03 18:03 8:03 9:08 10:43 13:18 15:03 18:03

千反 8:05 9:10 10:45 13:20 15:05 18:05 8:05 9:10 10:45 13:20 15:05 18:05

麦島中央 8:06 9:11 10:46 13:21 15:06 18:06 8:06 9:11 10:46 13:21 15:06 18:06

前川橋 8:06 9:11 10:46 13:21 15:06 18:06 8:06 9:11 10:46 13:21 15:06 18:06

本町三丁目 8:07 9:12 10:47 13:22 15:07 18:07 8:07 9:12 10:47 13:22 15:07 18:07

八代宮前 8:08 9:13 10:48 13:23 15:08 18:08 8:08 9:13 10:48 13:23 15:08 18:08

八代市役所前 8:09 9:14 10:49 13:24 15:09 18:09 8:09 9:14 10:49 13:24 15:09 18:09

平日 土・日・祝

日
奈
久
温
泉
ラ
イ
ン
（
金
剛
経
由
）
（
定
期
便
）
【
（
ウ
イ
ン
ズ
八
代
～
）
日
奈
久
下
西
町
～
八
代
市
役
所
前
】 

22 



 

運行日

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

八代市役所前 7:05 9:35 11:30 13:45 16:00 17:00 7:05 9:35 11:30 13:45 16:00 17:00

八代宮前 7:06 9:36 11:31 13:46 16:01 17:01 7:06 9:36 11:31 13:46 16:01 17:01

本町三丁目 7:07 9:37 11:32 13:47 16:02 17:02 7:07 9:37 11:32 13:47 16:02 17:02

前川橋 7:08 9:38 11:33 13:48 16:03 17:03 7:08 9:38 11:33 13:48 16:03 17:03

麦島中央 7:08 9:38 11:33 13:48 16:03 17:03 7:08 9:38 11:33 13:48 16:03 17:03

千反 7:09 9:39 11:34 13:49 16:04 17:04 7:09 9:39 11:34 13:49 16:04 17:04

植柳上前 7:11 9:41 11:36 13:51 16:06 17:06 7:11 9:41 11:36 13:51 16:06 17:06

植柳下町 7:12 9:42 11:37 13:52 16:07 17:07 7:12 9:42 11:37 13:52 16:07 17:07

植柳浜町 7:12 9:42 11:37 13:52 16:07 17:07 7:12 9:42 11:37 13:52 16:07 17:07

北新地 7:14 9:44 11:39 13:54 16:09 17:09 7:14 9:44 11:39 13:54 16:09 17:09

金剛小学校前 7:15 9:45 11:40 13:55 16:10 17:10 7:15 9:45 11:40 13:55 16:10 17:10

高植本町 7:18 9:48 11:43 13:58 16:13 17:13 7:18 9:48 11:43 13:58 16:13 17:13

催合入口 7:19 9:49 11:44 13:59 16:14 17:14 7:19 9:49 11:44 13:59 16:14 17:14

催合 7:20 9:50 11:45 14:00 16:15 17:15 7:20 9:50 11:45 14:00 16:15 17:15

敷川内 7:23 9:53 11:48 14:03 16:18 17:18 7:23 9:53 11:48 14:03 16:18 17:18

大坪町 7:24 9:54 11:49 14:04 16:19 17:19 7:24 9:54 11:49 14:04 16:19 17:19

大明神 7:25 9:55 11:50 14:05 16:20 17:20 7:25 9:55 11:50 14:05 16:20 17:20

山下 7:26 9:56 11:51 14:06 16:21 17:21 7:26 9:56 11:51 14:06 16:21 17:21

日奈久温泉駅前 7:27 9:57 11:52 14:07 16:22 17:22 7:27 9:57 11:52 14:07 16:22 17:22

日奈久記念碑前 7:28 9:58 11:53 14:08 16:23 17:23 7:28 9:58 11:53 14:08 16:23 17:23

日奈久浜町 7:28 9:58 11:53 14:08 16:23 17:23 7:28 9:58 11:53 14:08 16:23 17:23

日奈久温泉前 7:29 9:59 11:54 14:09 16:24 17:24 7:29 9:59 11:54 14:09 16:24 17:24

日奈久中西町 7:29 9:59 11:54 14:09 16:24 17:24 7:29 9:59 11:54 14:09 16:24 17:24

日奈久下西町 7:29 9:59 11:54 14:09 16:24 17:24 7:29 9:59 11:54 14:09 16:24 17:24

日奈久ドリームランドシー・湯・遊 10:00 11:55 14:10

ウインズ八代 10:01 11:56 14:11

平日 土・日・祝

日
奈
久
温
泉
ラ
イ
ン
（
金
剛
経
由
）
（
定
期
便
）
【
八
代
市
役
所
前
～
日
奈
久
下
西
町
（
～
ウ
イ
ン
ズ
八
代
）
】 

22 



     

 

 

旧福島商店前発 種山着 種山発 旧福島商店前着

予　約 7:46 8:10 13:30 13:54

予　約 12:55 13:19 15:25 15:49

予　約 17:00 17:24 17:25 17:49

旧福島商店前発 種山着 種山発 旧福島商店前着

月・水 予　約 8:20 8:55 11:15 11:50

小浦発 種山着 種山発 小浦着

火・金 予　約 8:32 8:58 11:15 11:41

落合発 種山着 種山発 落合着

予　約 7:30 8:02 10:05 10:37

予　約 10:50 11:22 11:30 12:02

予　約 12:50 13:22 13:20 13:52

内桑発 落合着 落合発 内桑着

予　約 8:05 8:40 11:15 11:50

予　約 9:40 10:15 12:40 13:15

予　約 11:40 12:15 14:30 15:05

予　約 ー ー 16:10 16:45

古園発 落合着 落合発 古園着

予　約 8:55 9:10 10:45 11:00

予　約 10:30 10:45 12:10 12:25

予　約 12:30 12:45 14:00 14:15

予　約 ー ー 15:40 15:55

※東陽・泉方面のご予約は…　昭和タクシー　☎ ０９６５－３５－４１８１

⑤岩奥～落合線

発着

月～土

⑥古園～落合線

発着

月～土

②河俣～種山線
（座連・美生経由）

発着

③小浦～種山線
発着

④落合～種山線

発着

毎日

東陽・泉方面 上り 下り

①河俣～種山線

発着

土・日祝

「予約便」の乗合タクシーを利用する際には、タクシー会社への事前予約が必要です 

～予約受付時間 利用前日の１９時まで～ 

乗
合
タ
ク
シ
ー
（
予
約
便
） 



 

  

小川内発 新開橋着 新開橋発 小川内着

予　約 7:20 7:50 8:00 8:30

予　約 8:55 9:25 11:10 11:40

予　約 11:55 12:25 13:30 14:00

予　約 17:05 17:35 16:25 16:55

予　約 ー ー 18:15 18:45

予　約 7:20 7:50 8:00 8:30

予　約 8:35 9:05 12:20 12:50

予　約 17:05 17:35 18:15 18:45

渋利上発 新開橋着 新開橋発 渋利上着

火・木 予　約 8:30 8:40 12:20 12:30

瀬戸石駅前発 新開橋着 新開橋発 瀬戸石駅前着

予　約 7:45 8:47 12:30 13:32

予　約 ー ー 15:30 16:32

川原谷発 新開橋着 新開橋発 川原谷着

予　約 7:15 7:41 7:55 8:21

予　約 8:35 9:01 12:20 12:46

予　約 13:40 14:06 17:30 17:56

上登俣発 新開橋着 新開橋発 上登俣着

月・木 予　約 8:05 8:43 12:30 13:08

上深水公民館発 新開橋着 新開橋発 上深水公民館着

水・金 予　約 8:51 9:34 12:30 13:13

上嶽発 八代駅着 八代駅発 上嶽着

予　約 8:15 9:06 12:00 12:51

予　約 ー ー 14:30 15:21

日奈久温泉駅発 新開橋着 新開橋発 日奈久温泉駅着

予　約 7:40 8:40 6:40 7:40

予　約 9:20 10:20 8:10 9:10

予　約 12:00 13:00 9:35 10:35

予　約 13:40 14:40 12:40 13:40

予　約 16:30 17:30 14:15 15:15

予　約 17:30 18:30 17:05 18:05

⑦百済来～坂本線

発着

土・日祝

平日

坂本方面 上り 下り

⑭日奈久～坂本線

発着

毎日

⑪鮎帰～坂本線
（日光・辻・登俣経由）

発着

⑫深水～坂本線
（板ノ平・木々子経由）

発着

発着

※坂本方面⑦のご予約は…　神園交通　☎ ０９６５－３２－２１２１

※坂本方面⑧～⑬のご予約は…　大和タクシー　☎ ０９６５－４５－２２３１

日奈久～坂本方面 上り 下り

平日

⑬深水～八代線
（袈裟堂経由） 火・木・金

⑧渋利～坂本線
発着

⑨中津道～坂本線

発着

⑩鮎帰～坂本線

発着

土・日祝

※日奈久～坂本線のご予約は…　☎ ０７０－７６４７－３２１０

北新地発 有佐駅着 有佐駅発 北新地着

予　約 8:30 9:20 11:00 11:50

予　約 9:30 10:20 13:00 13:50

野崎発 有佐駅着 有佐駅発 野崎着

予　約 8:30 9:10 11:00 11:40

予　約 9:30 10:10 13:00 13:40

中島発 有佐駅着 有佐駅発 中島着

予　約 8:30 9:00 11:00 11:30

予　約 9:30 10:00 13:00 13:30

鏡方面 上り 下り

発着

水・土
文政便

鏡便

発着

月・木

有佐便
火・金

⑱鏡町線

発着

※鏡町線のご予約は…　☎ ０８０－２７８１－８２２４

乗
合
タ
ク
シ
ー
（
予
約
便
） 



 

 

 

    ※高田線は８月１３日～８月１５日、１２月３０日～１月３日は運休します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

朴ノ木発 八代駅前着 八代駅前発 朴ノ木着

予　約 7:30 8:10 8:25 9:05

予　約 9:30 10:10 10:25 11:05

予　約 13:30 14:10 15:25 16:05

予　約 17:30 18:10 16:50 17:30

昭和日進発 八代市役所着 八代市役所発 昭和日進着

予　約 7:15 8:15 8:45 9:48

予　約 7:40 8:40 10:30 11:33

予　約 9:20 10:20 12:30 13:33

予　約 11:20 12:20 15:30 16:33

予　約 14:20 15:20 16:20 17:23

予　約 16:10 17:10 ー ー

下り

※東町線のご予約は…　神園交通　☎ ０９６５－３２－２１２１

※産島線のご予約は…　昭和タクシー　☎ ０９６５－３５－４１８１

⑯産島線

発着

毎日

昭和・郡築方面 上り

東町方面 上り 下り

⑮東町線

発着

毎日

流藻川団地発 八代市役所着 八代市役所発 流藻川団地着

予　約 8:30 8:56 11:30 11:56

予　約 10:00 10:26 13:30 13:56

※高田線のご予約は…　神園交通　☎　０９６５-３２-２１２１

高田・麦島東方面 上り 下り

⑲高田線

発着

平日

⑮東町線・⑯産島線の午後便に限り運行の２時間前まで予約を受け付けます 

高田線の予約受付時間：利用前日の１９時まで 

お問い合わせ： 総合時刻表に関すること 八代市地域政策課 ０９６５－３３－４１６８ 

  バスの運行に関すること 産交バス㈱八代営業所 ０９６５－３２－５１４５ 

  乗合タクシーに関すること 各路線運行事業者または八代市地域政策課 

乗
合
タ
ク
シ
ー
（
予
約
便
） 

【割引対象となる方】➀～⑤は半額、⑥は無料 
➀身体障害者手帳（１種）所持者又は療育手帳所持者及び同乗するその介助者 

②身体障害者手帳（２種）所持者     ③精神障害者保健福祉手帳所持者 

④運転免許証返納者 ※         ⑤中学生未満の者（⑥に該当する者を除く。 ） 

⑥小学生未満の者（保護者同伴の者に限る。） 

※ 運転免許証返納者が割引を受けるためには、別途手続きが必要となります。  
   詳しくは、八代市 地域政策課（TEL0965-33-4168）までご連絡ください。 

運賃は、１８０円均一です。また、以下に該当する方は割引運賃となります。 

乗合タクシーの運賃及び割引制度について 

お得な定期券 １か月当たり５，０００円 ※割引対象の方は２，５００円 

有効期間は１か月単位で、３か月を限度とします 


